
Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 2 LETIENNE Arnaud ALUZE 71 71 1 01:11:16 00:00.00
2 106 RECH Benjamin COTE D'AZUR 06 06 J 01:11:16 00:00.00
3 107 BOUDOT Enzo CHALON 71 CC 71 J 01:11:16 00:00.00
4 105 LEGER Lionel COTE D'AZUR 06 06 J 01:11:16 00:00.00
5 4 ZOCCOLANTE David ALUZE 71 71 1 01:11:16 00:00.00
6 218 PETTINATI Alexandre NICE 06 06 2 01:11:16 00:00.00
7 215 JOURNET Laurent BRISON 73 73 2 01:11:16 00:00.00
8 5 BOLLE Jean Pascal BELGIQUE BEL 1 01:11:16 00:00.00
9 7 VAN ROIY David BELGIQUE BEL 1 01:11:16 00:00.00

10 33 QUIGNIARD Christophe CHATILLON 21 VC 21 1 01:11:16 00:00.00
11 240 LATRECHE Pierre FLACE 71 71 2 01:11:16 00:00.00
12 3 RAGAINE Dimitri ALUZE 71 71 1 01:11:16 00:00.00
13 28 FAZIO Lucas ECUISSES 71 71 1 01:11:16 00:00.00
14 323 TONNEAU Patrick FLACE 71 71 3 01:11:16 00:00.00
15 1 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 01 01 1 01:11:16 00:00.00
16 30 OLIVIER Quentin JONCY 71 71 1 01:11:16 00:00.00
17 237 CORGERON Jonathan COTE D'AZUR 06 06 2 01:11:16 00:00.00
18 26 PERI Laurent CHALON 71 CC 71 1 01:11:16 00:00.00
19 110 CHARDON Baptiste ST DENIS 01 01 J 01:11:16 00:00.00
20 235 RIZET Lilian CHALON 71 CC 71 2 01:11:16 00:00.00
21 326 RICHARD Aurélien LOUHANS 71 71 3 01:11:16 00:00.00
22 36 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 71 1 01:11:16 00:00.00
23 108 MASSON Alix CHALON 71 CC 71 J 01:11:16 00:00.00
24 325 MORAIS Nicolas HAUTEVILLE 21 21 3 01:11:16 00:00.00
25 112 VENET Thomas MEXIMIEUX 01 01 J 01:11:16 00:00.00
26 301 BONHOMME François MEXIMIEUX 01 01 3 01:11:16 00:00.00
27 12 HONORÉ Jean Baptiste CREUSOT 71 VS 71 1 01:11:16 00:00.00
28 225 ROGNARD Michael TREVOUX 01 01 2 01:11:16 00:00.00
29 306 ERASUN Nicolas LUTTERBACH 68 68 3 01:11:16 00:00.00
30 111 HENNI Noureddine MERCUREY 71 71 J 01:11:16 00:00.00
31 224 LAURIA Joseph TREVOUX 01 01 2 01:11:16 00:00.00
32 309 FORGE Yannick TREVOUX 01 01 3 01:11:16 00:00.00
33 236 DESOUTTER Fabrice COGNIN 73 73 2 01:11:16 00:00.00
34 247 GUILLET Olivier TOURNUS 71 71 2 01:11:16 00:00.00
35 14 BERTHAUT Steve DIJON 21 VS 21 1 01:11:16 00:00.00
36 332 BONIFACE Stéphane VOUGY 42 42 3 01:11:16 00:00.00
37 245 CHANGEA Nicolas SAINT GALMIER 42 42 2 01:11:16 00:00.00
38 206 LOISI Carmine ITALIE ITA 2 01:11:16 00:00.00
39 24 BOURLIERE Thibaud ROANNE 42 CSADN 42 1 01:11:16 00:00.00
40 204 CANZONERI Antonio ITALIE ITA 2 01:11:16 00:00.00
41 32 BERLAND Benoît LOUHANS 71 71 1 01:11:16 00:00.00
42 35 FERRO Guillaume NICE 06 06 1 01:11:16 00:00.00
43 221 DE BERNE LAGARDE Samuel PIERRE/ST GENIS 69 69 2 01:11:16 00:00.00
44 11 GRIMARD Stéphane CREUSOT 71 VS 71 1 01:11:16 00:00.00
45 25 GOUTTE Remy ROANNE 42 CSADN 42 1 01:11:16 00:00.00
46 318 ANIA ASENJO Miguel VILLEURBANNE 69 69 3 01:11:16 00:00.00
47 102 BOURGEOIS Matthieu ALUZE 71 71 J 01:11:16 00:00.00
48 10 VALENTI Jean- Philippe COTE D'AZUR 06 06 1 01:11:16 00:00.00
49 314 VERNIER Philippe COGNIN 73 73 3 01:11:16 00:00.00
50 13 LANDRÉ Sébastien CREUSOT 71 VS 71 1 01:11:16 00:00.00
51 38 AUCLERC Nathan ST MARTIN EN BRESSE 71 71 1 01:11:16 00:00.00
52 231 EVEN Nicolas VILLEURBANNE 69 69 2 01:11:16 00:00.00
53 213 D'ANZI Nathan BRISON 73 73 2 01:11:16 00:00.00
54 233 MARTINS José BIOUX 71 71 2 01:11:16 00:00.00
55 202 DESBOIS Jean-Baptiste VILLEJUST 91 91 2 01:11:16 00:00.00
56 18 LAMSTAES Stéphane ROANNE 42 VC 42 1 01:11:16 00:00.00
57 113 MABILLOT Grégory MONTCEAU 71 71 J 01:11:16 00:00.00
58 217 PAPA Bruno NICE 06 06 2 01:11:16 00:00.00
59 8 CULIEZ Benoît COTE D'AZUR 06 06 1 01:11:16 00:00.00
60 317 ROYER Clément ST MARTIN EN BRESSE 71 71 3 01:11:16 00:00.00
61 17 GUICHARD Yannick ROANNE 42 VC 42 1 01:11:16 00:00.00

Classement Scratch Etape 3 catégories 1,2,3 et Jeunes

TONNEAU Patrick (3)
LETIENNE Arnaud (71)

PETTINATI Alexandre (2) RECH Benjamin (J)

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 50.25

ASPTT 1:11:16
1,2,3,Jeunes 42.31

113 117
Vainqueurs par catégorie :

LETIENNE Arnaud (1)



62 31 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 01 01 1 01:11:16 00:00.00
63 201 DE FARIA Arthur VILLEJUST 91 91 2 01:11:16 00:00.00
64 103 CHARLY Clément ALUZE 71 71 J 01:11:16 00:00.00
65 220 BESSIERE Jérémie PIERRE/ST GENIS 69 69 2 01:11:16 00:00.00
66 316 DURAND Pierre-Louis ST MARTIN EN BRESSE 71 71 3 01:11:16 00:00.00
67 23 ROUGE Florian PIERRE/ST GENIS 69 69 1 01:11:16 00:00.00
68 313 KANEL Aurélien ALUZE 71 71 3 01:11:16 00:00.00
69 37 GARIN Clément SAINT GALMIER 42 42 1 01:11:16 00:00.00
70 205 CUGUTTU Luciano ITALIE ITA 2 01:11:16 00:00.00
71 40 GOYFFON Xavier ST DENIS 01 01 1 01:11:16 00:00.00
72 328 BERTHET Régis NICE 06 06 3 01:11:16 00:00.00
73 243 BOULCH Tanguy ROANNE 42 CO 42 2 01:11:16 00:00.00
74 9 MARTZ Fabrice COTE D'AZUR 06 06 1 01:11:16 00:00.00
75 216 MARCHIENNE Denis BRISON 73 73 2 01:11:16 00:00.00
76 244 MEUNIER Christophe ROANNE 42 CSADN 42 2 01:11:16 00:00.00
77 238 JOLIVOT Sébastien CREUSOT 71 VS 71 2 01:11:16 00:00.00
78 101 AUCLERC Lucas ST MARTIN EN BRESSE 71 71 J 01:11:16 00:00.00
79 331 MORETTI Denis TOURNUS 71 71 3 01:11:16 00:00.00
80 39 BEAUSOLEIL Laurent SANVIGNES 71 71 1 01:11:16 00:00.00
81 203 ALMONACIL Sylvain ITALIE ITA 2 01:12:42 01:26.20
82 219 PORTMANN Emmanuel NICE 06 06 2 01:12:49 01:33.40
83 223 KILMAN Alain TREVOUX 01 01 2 01:12:51 01:35.70
84 315 WAGNER Bernard COGNIN 73 73 3 01:12:56 01:40.90
85 22 PERRUSSET Mickael PIERRE/ST GENIS 69 69 1 01:12:56 01:40.90
86 211 LACROIX Cédric ST DENIS 01 01 2 01:12:56 01:40.90
87 208 RICCHETTI Marco ITALIE ITA 2 01:14:25 03:08.90
88 226 GUILLOT Nicolas DIJON 21 VS 21 2 01:14:25 03:08.90
89 322 DORIN Julien ECUISSES 71 71 3 01:14:25 03:08.90
90 222 TRINTY Régis PIERRE/ST GENIS 69 69 2 01:14:25 03:08.90
91 320 RIGOMIER Vincent BIOUX 71 71 3 01:14:25 03:08.90
92 228 PRONCHERY Mickaël MARCIGNY 71 71 2 01:14:25 03:08.90
93 29 CROCI Alan ITALIE ITA 1 01:14:25 03:08.90
94 302 APARICIO Remi MEXIMIEUX 01 01 3 01:14:35 03:19.40
95 241 HENNI Mohamed GRANGES 71 71 2 01:14:35 03:19.40
96 239 DAUVILLAIRE Pierre-Fabien ECUISSES 71 71 2 01:14:35 03:19.40
97 27 GOURGIN Olivier CHAROLLES 71 71 1 01:14:35 03:19.40
98 311 NEYRAND Paul TREVOUX 01 01 3 01:14:35 03:19.40
99 230 DE VERTEUIL Jean Marc VILLEURBANNE 69 69 2 01:14:35 03:19.40

100 234 HUOT Vincent CHALON 71 ASPTT 71 2 01:14:35 03:19.40
101 229 THURET Jonathan MARCIGNY 71 71 2 01:14:35 03:19.40
102 330 NETO Antonio ST DENIS 01 01 3 01:14:35 03:19.40
103 19 ROYER Anthony ROANNE 42 VC 42 1 01:14:35 03:19.40
104 329 CUISSON Sylvain ROANNE 42 CO 42 3 01:14:35 03:19.40
105 214 GRAND Yannick BRISON 73 73 2 01:14:35 03:19.40
106 310 LAURIA Christophe TREVOUX 01 01 3 01:14:35 03:19.40
107 304 CICHECKI Julien LUTTERBACH 68 68 3 01:14:35 03:19.40
108 303 CARVALHO Alexis MEXIMIEUX 01 01 3 01:14:39 03:23.00
109 232 CASCIELLO Geoffrey ALUZE 71 71 2 01:14:40 03:24.80
110 312 DE VECCHI Christophe ALUZE 71 71 3 01:15:58 04:41.90
111 307 GREINER Etienne LUTTERBACH 68 68 3 01:19:44 08:28.80
112 308 JACQUEY David LUTTERBACH 68 68 3 01:19:44 08:28.80
113 6 VAN EMELEN Grégoire BELGIQUE BEL 1 02:00:00 48:44.40



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat 5F :
Cat 5 : Cat 4C :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 436 OUDOT Olivier LOUHANS 71 71 4 01:16:41.10 00:00.00
2 402 PRECHEUR Nicolas ALUZE 71 71 4 01:16:41.10 00:00.00
3 411 GRILLOT Nicolas DIJON 21 VS 1 4 01:16:42.60 00:01.50
4 429 DESMET David BELGIQUE BEL 4 01:16:49.40 00:08.30
5 428 DA FONSECA Eduardo VILLEJUST 91 91 4 01:16:49.40 00:08.30
6 413 CROCI Silvano ITALIE ITA 4 01:16:49.40 00:08.30
7 427 CARON Michaël VILLEJUST 91 91 4 01:16:49.40 00:08.30
8 422 PAITRY Maryan FLACE 71 71 4 01:16:49.40 00:08.30
9 443 DOS SANTOS Thomas TOURNUS 71 71 4 01:16:49.40 00:08.30

10 519 COULON Antonin ECUISSES 71 71 5 01:16:49.40 00:08.30
11 444 SIGUENZA Bernard TOURNUS 71 71 4 01:16:49.40 00:08.30
12 404 CHARLEUX Xavier CREUSOT 71 VS 71 4 01:16:49.40 00:08.30
13 450 PIQUET Christophe BRISON 73 73 4 01:16:49.40 00:08.30
14 434 PELLETIER Jérémy ECUISSES 71 71 4 01:16:49.40 00:08.30
15 508 PELLETIER Roland MEXIMIEUX 01 01 5 01:16:49.40 00:08.30
16 435 BUATOIS Philippe LOUHANS 71 71 4 01:16:49.40 00:08.30
17 426 CARON Guillaume VILLEJUST 91 91 4 01:16:49.40 00:08.30
18 448 SERVAJEAN Richard VOUGY 42 42 4 01:16:49.40 00:08.30
19 407 FOREST Julien CREUSOT 71 VS 71 4 01:16:49.40 00:08.30
20 520 HELIAS Clément ECUISSES 71 71 5 01:16:49.40 00:08.30
21 518 VIOLANO  Jean Paul CORBAS 69 69 5 01:16:49.40 00:08.30
22 515 ROUSSEAUX Dominique CHALON 71 VS 71 5 01:16:49.40 00:08.30
23 506 TREMEAU Christophe BUXY 71 71 5 01:16:49.40 00:08.30
24 521 BOSC Raoul GRANGES 71 71 5 01:16:56.30 00:15.20
25 405 CHARPENTIER Chloé CREUSOT 71 VS 71 4F 01:17:08.60 00:27.50
26 408 TALPIN Romain CREUSOT 71 VS 71 4 01:17:08.60 00:27.50
27 415 LOCATELLI Remo ITALIE ITA 4 01:17:08.60 00:27.50
28 452 GARNIER Didier COGNIN 73 73 4 01:17:08.60 00:27.50
29 457 LINARES Robert ST MARTIN EN BRESSE 71 71 4 01:17:08.60 00:27.50
30 504 JOBLOT Alexis BUXY 71 71 5 01:17:08.60 00:27.50
31 532 ZACCHIA Tony SAINT MARCEL 71 71 5 01:17:08.60 00:27.50
32 432 DUMONTEL Jérome BUXY 71 71 4 01:17:08.60 00:27.50
33 442 RAVIER Marcel ROANNE 42 CSADN 42 4 01:17:08.60 00:27.50
34 530 EHRHOLD Patrick BIOUX 71 71 5 01:17:08.60 00:27.50
35 424 GROSJEAN Gaétan JONCY 71 71 4 01:17:08.60 00:27.50
36 439 BEAL Philippe ROANNE 42 CO 42 4 01:17:08.60 00:27.50
37 517 OLMOS  José CORBAS 69 69 5 01:17:11.40 00:30.30
38 431 BURY Bernard BUXY 71 71 4 01:17:11.40 00:30.30
39 441 FLORENCE Thierry ROANNE 42 CSADN 42 4 01:17:11.40 00:30.30
40 423 GROSJEAN Émilien JONCY 71 71 4 01:17:11.40 00:30.30
41 412 SIMONOT Aurélien DIJON 21 VS 21 4 01:17:11.40 00:30.30
42 409 BENOIT Stéphane DIJON 21 VS 21 4 01:17:11.40 00:30.30
43 403 BONIN Lucas CREUSOT 71 VS 71 4 01:17:23.40 00:42.30
44 421 DUVERNAY Alain FLACE 71 71 4 01:17:41.40 01:00.30
45 503 BRUZZONI Stéphane BUXY 71 71 5 01:17:41.40 01:00.30
46 447 COLOMBET Christophe VOUGY 42 42 4 01:17:41.40 01:00.30
47 505 JOBLOT Thierry BUXY 71 71 5 01:17:41.40 01:00.30
48 534 DUCAMIN Léo VILLEJUST 91 91 5 01:17:41.40 01:00.30
49 507 FREMY Thierry MEXIMIEUX 01 01 5 01:17:41.40 01:00.30
50 451 GOURGIN Jean Philippe CHAROLLES 71 71 4 01:17:41.40 01:00.30
51 529 VUILLEMIN Christian AUXONNE 21 21 5 01:17:41.40 01:00.30
52 501 SCARPA Stefania ITALIE ITA 5F 01:17:47.80 01:06.70
53 401 TREMEAUX Jean-Luc ALUZE 71 71 4 01:17:47.80 01:06.70
54 417 DONZEL Roland CHALON 71 VS 71 4 01:17:56.50 01:15.40
55 502 GENETIER Laura CHAROLLES 71 71 5F 01:18:14.10 01:33.00
56 533 RABUT Eric ST MARTIN EN BRESSE 71 71 5 01:18:14.10 01:33.00
57 523 GRANGER Philippe ROANNE 42 CO 42 5 01:18:30.20 01:49.10
58 455 MICHALEC  Arnaud SANVIGNES 71 71 4 01:18:33.60 01:52.50
59 527 LEFORT Stéphane ALUZE 71 71 5 01:18:45.40 02:04.30
60 433 HAUDEBINE Patrice ECUISSES 71 71 4 01:18:57.90 02:16.80

4 & 5 39.32
77 83

Vainqueurs par catégorie :

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 50.25

ASPTT 1:16:41

OUDOT Olivier (4) SCARPA Stefania (5)
COULON Antonin (5)

Classement Scratch Etape 3 catégories 4 & 5



61 419 VILLEROT Laurent CHALON 71 VS 71 4 01:18:57.90 02:16.80
62 453 NOYER Thibault MONTCEAU 71 71 4 01:19:49.70 03:08.60
63 449 REBILLARD Mathieu BIOUX 71 71 4 01:20:02.00 03:20.90
64 456 BRIERRE Yannick ST JEAN LE VIEUX 01 01 4 01:20:04.90 03:23.80
65 438 DOMINEY Peter MEXIMIEUX 01 01 4 01:20:33.90 03:52.80
66 406 DE BONTIN Vincent CREUSOT 71 VS 71 4 01:20:43.80 04:02.70
67 446 RICHARD Philippe    VERDUN/DOUBS 71 71 4 01:21:08.80 04:27.70
68 509 THIBAUD David MEXIMIEUX 01 01 5 01:21:08.80 04:27.70
69 524 NEEL Christian ROANNE 42 CO 42 5 01:21:08.80 04:27.70
70 516 GONNEAUD Patrick CHAROLLES 71 71 5 01:21:08.80 04:27.70
71 525 CHOMETTON Jordan  VERDUN/DOUBS 71 71 5 01:25:26.00 08:44.90
72 430 RENSON Frédéric BELGIQUE BEL 4 01:26:14.90 09:33.80
73 416 STACCHI Andrea ITALIE ITA 4 01:26:29.70 09:48.60
74 536 GLONIN  Corentin  VERDUN/DOUBS 71 71 5 01:26:29.70 09:48.60
75 510 DUMONT René BRISON 73 73 5 01:26:31.90 09:50.80
76 410 GRILLOT Jean-Michel DIJON 21 VS 21 4 01:26:31.90 09:50.80
77 440 ROCHARD Nicolas ROANNE 42 CO 42 4 01:35:09.08 18:27.98



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat 5F :
Cat 5 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 607 CLEMENT Gilbert GUEUGNON 71 71 6 01:30:51 00:00:00
2 653 DEVERCHERE Marie CHAROLLES 71 71 F 01:30:51 00:00:00
3 651 GUILLET Jessica ST MARTIN EN BRESSE 71 71 F 01:30:51 00:00:00
4 606 VASSOS Frederic CHALON 71 ASPTT 71 6 01:30:51 00:00:00
5 609 NOYER Jean Marc CREUSOT 71 VS 71 6 01:30:51 00:00:00
6 608 DELEY Fréderic GUEUGNON 71 71 6 01:30:51 00:00:00
7 601 PROTHIAU Madeleine ST MARTIN EN BRESSE 71 71 6F 01:30:51 00:00:00
8 605 MOISSON Michel CHALON 71 ASPTT 71 6 01:30:51 00:00:00
9 652 ZACCHIA Jocelyne ST MARTIN EN BRESSE 71 71 F 01:30:51 00:00:00

10 604 GROS Guy CHALON 71 ASPTT 71 6 01:31:25 00:00:33
11 602 ANDRE Christian CHALON 71 ASPTT 71 6 01:43:45 00:12:54

ASPTT 1:30:51
6,F6 & Féminines 33.19

11 11

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 50.25

DEVERCHERE Marie (F)

Vainqueur par catégorie :
CLEMENT Gilbert (6)

Classement Scratch Etape 3 catégories 6,6F & Féminines



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat 5F :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 110 CHARDON Baptiste ST DENIS 01 01 J 03:51:16 00:00:00
2 5 BOLLE Jean Pascal BELGIQUE BEL 1 03:51:30 00:00:14
3 8 CULIEZ Benoît COTE D'AZUR 06 06 1 03:51:38 00:00:22
4 236 DESOUTTER Fabrice COGNIN 73 73 2 03:51:40 00:00:24
5 1 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 01 01 1 03:51:44 00:00:28
6 30 OLIVIER Quentin JONCY 71 71 1 03:51:45 00:00:29
7 237 CORGERON Jonathan COTE D'AZUR 06 06 2 03:51:49 00:00:33
8 2 LETIENNE Arnaud ALUZE 71 71 1 03:51:49 00:00:33
9 12 HONORÉ Jean Baptiste CREUSOT 71 VS 71 1 03:51:55 00:00:39

10 7 VAN ROIY David BELGIQUE BEL 1 03:51:57 00:00:41
11 4 ZOCCOLANTE David ALUZE 71 71 1 03:52:01 00:00:46
12 102 BOURGEOIS Matthieu ALUZE 71 71 J 03:52:03 00:00:47
13 31 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 01 01 1 03:52:05 00:00:50
14 328 BERTHET Régis NICE 06 06 3 03:52:05 00:00:50
15 10 VALENTI Jean- Philippe COTE D'AZUR 06 06 1 03:52:10 00:00:54
16 224 LAURIA Joseph TREVOUX 01 01 2 03:52:11 00:00:55
17 245 CHANGEA Nicolas SAINT GALMIER 42 42 2 03:52:22 00:01:06
18 111 HENNI Noureddine MERCUREY 71 71 J 03:52:23 00:01:07
19 13 LANDRÉ Sébastien CREUSOT 71 VS 71 1 03:53:00 00:01:44
20 36 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 71 1 03:53:06 00:01:50
21 215 JOURNET Laurent BRISON 73 73 2 03:53:09 00:01:53
22 240 LATRECHE Pierre FLACE 71 71 2 03:53:14 00:01:58
23 40 GOYFFON Xavier ST DENIS 01 01 1 03:53:15 00:01:59
24 23 ROUGE Florian PIERRE/ST GENIS 69 69 1 03:53:15 00:02:00
25 33 QUIGNIARD Christophe CHATILLON 21 VC 21 1 03:53:16 00:02:00
26 221 DE BERNE LAGARDE Samuel PIERRE/ST GENIS 69 69 2 03:53:16 00:02:00
27 218 PETTINATI Alexandre NICE 06 06 2 03:53:18 00:02:02
28 220 BESSIERE Jérémie PIERRE/ST GENIS 69 69 2 03:53:18 00:02:03
29 206 LOISI Carmine ITALIE ITA 2 03:53:19 00:02:03
30 14 BERTHAUT Steve DIJON 21 VS 21 1 03:53:24 00:02:08
31 106 RECH Benjamin COTE D'AZUR 06 06 J 03:53:26 00:02:10
32 201 DE FARIA Arthur VILLEJUST 91 91 2 03:53:26 00:02:11
33 213 D'ANZI Nathan BRISON 73 73 2 03:53:30 00:02:14
34 101 AUCLERC Lucas ST MARTIN EN BRESSE 71 71 J 03:53:35 00:02:20
35 306 ERASUN Nicolas LUTTERBACH 68 68 3 03:53:46 00:02:31
36 32 BERLAND Benoît LOUHANS 71 71 1 03:53:46 00:02:31
37 243 BOULCH Tanguy ROANNE 42 CO 42 2 03:53:51 00:02:35
38 331 MORETTI Denis TOURNUS 71 71 3 03:53:52 00:02:36
39 38 AUCLERC Nathan ST MARTIN EN BRESSE 71 71 1 03:54:22 00:03:06
40 105 LEGER Lionel COTE D'AZUR 06 06 J 03:55:38 00:04:23
41 316 DURAND Pierre-Louis ST MARTIN EN BRESSE 71 71 3 03:56:06 00:04:50
42 216 MARCHIENNE Denis BRISON 73 73 2 03:56:33 00:05:17
43 29 CROCI Alan ITALIE ITA 1 03:56:36 00:05:21
44 234 HUOT Vincent CHALON 71 ASPTT 71 2 03:56:37 00:05:21
45 214 GRAND Yannick BRISON 73 73 2 03:57:26 00:06:10
46 17 GUICHARD Yannick ROANNE 42 VC 42 1 03:57:59 00:06:43
47 323 TONNEAU Patrick FLACE 71 71 3 03:59:18 00:08:02
48 309 FORGE Yannick TREVOUX 01 01 3 04:00:36 00:09:20
49 24 BOURLIERE Thibaud ROANNE 42 CSADN 42 1 04:00:44 00:09:28
50 239 DAUVILLAIRE Pierre-Fabien ECUISSES 71 71 2 04:01:26 00:10:10
51 217 PAPA Bruno NICE 06 06 2 04:02:03 00:10:47
52 113 MABILLOT Grégory MONTCEAU 71 71 J 04:03:45 00:12:30
53 108 MASSON Alix CHALON 71 CC 71 J 04:03:48 00:12:32
54 225 ROGNARD Michael TREVOUX 01 01 2 04:04:00 00:12:44
55 235 RIZET Lilian CHALON 71 CC 71 2 04:04:05 00:12:49
56 238 JOLIVOT Sébastien CREUSOT 71 VS 71 2 04:04:06 00:12:50
57 326 RICHARD Aurélien LOUHANS 71 71 3 04:04:07 00:12:52
58 26 PERI Laurent CHALON 71 CC 71 1 04:04:15 00:12:59
59 112 VENET Thomas MEXIMIEUX 01 01 J 04:04:16 00:13:00
60 18 LAMSTAES Stéphane ROANNE 42 VC 42 1 04:04:19 00:13:03

1,2,3 & Jeunes 40.96
113 117

Leader par catégorie :

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 157.892

ASPTT 3:51:16

OLIVIER Quentin (71)
Classement Général Scratch après Etape 3 catégories 1,2,3 et Jeunes

BOLLE Jean Pascal (1)
DESOUTTER Fabrice (2) CHARDON Baptiste (J)
BERTHET Régis (3)



61 231 EVEN Nicolas VILLEURBANNE 69 69 2 04:04:23 00:13:08
62 233 MARTINS José BIOUX 71 71 2 04:04:27 00:13:11
63 244 MEUNIER Christophe ROANNE 42 CSADN 42 2 04:04:36 00:13:20
64 314 VERNIER Philippe COGNIN 73 73 3 04:04:40 00:13:24
65 325 MORAIS Nicolas HAUTEVILLE 21 21 3 04:04:43 00:13:27
66 205 CUGUTTU Luciano ITALIE ITA 2 04:04:49 00:13:33
67 204 CANZONERI Antonio ITALIE ITA 2 04:04:51 00:13:35
68 11 GRIMARD Stéphane CREUSOT 71 VS 71 1 04:04:55 00:13:39
69 35 FERRO Guillaume NICE 06 06 1 04:04:56 00:13:40
70 28 FAZIO Lucas ECUISSES 71 71 1 04:04:58 00:13:42
71 318 ANIA ASENJO Miguel VILLEURBANNE 69 69 3 04:05:01 00:13:45
72 317 ROYER Clément ST MARTIN EN BRESSE 71 71 3 04:05:01 00:13:46
73 37 GARIN Clément SAINT GALMIER 42 42 1 04:05:03 00:13:47
74 301 BONHOMME François MEXIMIEUX 01 01 3 04:05:31 00:14:15
75 219 PORTMANN Emmanuel NICE 06 06 2 04:06:27 00:15:12
76 223 KILMAN Alain TREVOUX 01 01 2 04:06:27 00:15:12
77 211 LACROIX Cédric ST DENIS 01 01 2 04:06:35 00:15:19
78 222 TRINTY Régis PIERRE/ST GENIS 69 69 2 04:07:34 00:16:18
79 302 APARICIO Remi MEXIMIEUX 01 01 3 04:07:38 00:16:22
80 19 ROYER Anthony ROANNE 42 VC 42 1 04:07:57 00:16:41
81 329 CUISSON Sylvain ROANNE 42 CO 42 3 04:08:19 00:17:03
82 27 GOURGIN Olivier CHAROLLES 71 71 1 04:08:20 00:17:04
83 226 GUILLOT Nicolas DIJON 21 VS 21 2 04:08:20 00:17:05
84 3 RAGAINE Dimitri ALUZE 71 71 1 04:09:02 00:17:47
85 303 CARVALHO Alexis MEXIMIEUX 01 01 3 04:12:33 00:21:17
86 307 GREINER Etienne LUTTERBACH 68 68 3 04:13:08 00:21:52
87 311 NEYRAND Paul TREVOUX 01 01 3 04:13:25 00:22:10
88 313 KANEL Aurélien ALUZE 71 71 3 04:13:26 00:22:10
89 202 DESBOIS Jean-Baptiste VILLEJUST 91 91 2 04:13:36 00:22:20
90 332 BONIFACE Stéphane VOUGY 42 42 3 04:13:57 00:22:41
91 107 BOUDOT Enzo CHALON 71 CC 71 J 04:14:11 00:22:56
92 39 BEAUSOLEIL Laurent SANVIGNES 71 71 1 04:14:24 00:23:08
93 232 CASCIELLO Geoffrey ALUZE 71 71 2 04:15:10 00:23:54
94 103 CHARLY Clément ALUZE 71 71 J 04:16:49 00:25:33
95 22 PERRUSSET Mickael PIERRE/ST GENIS 69 69 1 04:16:50 00:25:34
96 312 DE VECCHI Christophe ALUZE 71 71 3 04:18:43 00:27:28
97 330 NETO Antonio ST DENIS 01 01 3 04:20:12 00:28:56
98 208 RICCHETTI Marco ITALIE ITA 2 04:20:13 00:28:57
99 320 RIGOMIER Vincent BIOUX 71 71 3 04:21:07 00:29:51
100 241 HENNI Mohamed GRANGES 71 71 2 04:21:48 00:30:32
101 230 DE VERTEUIL Jean Marc VILLEURBANNE 69 69 2 04:24:07 00:32:51
102 247 GUILLET Olivier TOURNUS 71 71 2 04:24:22 00:33:06
103 315 WAGNER Bernard COGNIN 73 73 3 04:25:15 00:34:00
104 304 CICHECKI Julien LUTTERBACH 68 68 3 04:26:57 00:35:42
105 322 DORIN Julien ECUISSES 71 71 3 04:29:44 00:38:28
106 203 ALMONACIL Sylvain ITALIE ITA 2 04:30:01 00:38:46
107 228 PRONCHERY Mickaël MARCIGNY 71 71 2 04:31:42 00:40:27
108 9 MARTZ Fabrice COTE D'AZUR 06 06 1 05:16:44 01:25:28
109 25 GOUTTE Remy ROANNE 42 CSADN 42 1 05:17:09 01:25:54
110 229 THURET Jonathan MARCIGNY 71 71 2 05:20:32 01:29:17
111 310 LAURIA Christophe TREVOUX 01 01 3 05:20:47 01:29:31
112 308 JACQUEY David LUTTERBACH 68 68 3 05:25:43 01:34:27
113 6 VAN EMELEN Grégoire BELGIQUE BEL 1 06:06:35 02:15:19



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 5 BOLLE Jean Pascal BELGIQUE BEL 1 03:51:29.77 00:00:00.00
2 8 CULIEZ Benoît COTE D'AZUR 06 06 1 03:51:38.15 00:00:08.38
3 1 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 01 01 1 03:51:44.05 00:00:14.28
4 30 OLIVIER Quentin JONCY 71 71 1 03:51:44.83 00:00:15.06
5 2 LETIENNE Arnaud ALUZE 71 71 1 03:51:49.14 00:00:19.37
6 12 HONORÉ Jean Baptiste CREUSOT 71 VS 71 1 03:51:54.77 00:00:25.00
7 7 VAN ROIY David BELGIQUE BEL 1 03:51:56.53 00:00:26.76
8 4 ZOCCOLANTE David ALUZE 71 71 1 03:52:01.32 00:00:31.55
9 31 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 01 01 1 03:52:05.42 00:00:35.65

10 10 VALENTI Jean- Philippe COTE D'AZUR 06 06 1 03:52:10.22 00:00:40.45
11 13 LANDRÉ Sébastien CREUSOT 71 VS 71 1 03:53:00.08 00:01:30.31
12 36 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 71 1 03:53:05.57 00:01:35.80
13 40 GOYFFON Xavier ST DENIS 01 01 1 03:53:15.23 00:01:45.46
14 23 ROUGE Florian PIERRE/ST GENIS 69 69 1 03:53:15.36 00:01:45.59
15 33 QUIGNIARD Christophe CHATILLON 21 VC 21 1 03:53:16.15 00:01:46.38
16 14 BERTHAUT Steve DIJON 21 VS 21 1 03:53:23.54 00:01:53.77
17 32 BERLAND Benoît LOUHANS 71 71 1 03:53:46.40 00:02:16.63
18 38 AUCLERC Nathan ST MARTIN EN BRESSE 71 71 1 03:54:21.82 00:02:52.05
19 29 CROCI Alan ITALIE ITA 1 03:56:36.40 00:05:06.63
20 17 GUICHARD Yannick ROANNE 42 VC 42 1 03:57:59.28 00:06:29.51
21 24 BOURLIERE Thibaud ROANNE 42 CSADN 42 1 04:00:43.72 00:09:13.95
22 26 PERI Laurent CHALON 71 CC 71 1 04:04:15.00 00:12:45.23
23 18 LAMSTAES Stéphane ROANNE 42 VC 42 1 04:04:18.92 00:12:49.15
24 11 GRIMARD Stéphane CREUSOT 71 VS 71 1 04:04:54.62 00:13:24.85
25 35 FERRO Guillaume NICE 06 06 1 04:04:55.55 00:13:25.78
26 28 FAZIO Lucas ECUISSES 71 71 1 04:04:57.88 00:13:28.11
27 37 GARIN Clément SAINT GALMIER 42 42 1 04:05:02.89 00:13:33.12
28 19 ROYER Anthony ROANNE 42 VC 42 1 04:07:57.00 00:16:27.23
29 27 GOURGIN Olivier CHAROLLES 71 71 1 04:08:20.23 00:16:50.46
30 3 RAGAINE Dimitri ALUZE 71 71 1 04:09:02.42 00:17:32.65
31 39 BEAUSOLEIL Laurent SANVIGNES 71 71 1 04:14:23.99 00:22:54.22
32 22 PERRUSSET Mickael PIERRE/ST GENIS 69 69 1 04:16:49.96 00:25:20.19
33 9 MARTZ Fabrice COTE D'AZUR 06 06 1 05:16:44.28 01:25:14.51
34 25 GOUTTE Remy ROANNE 42 CSADN 42 1 05:17:09.36 01:25:39.59
35 6 VAN EMELEN Grégoire BELGIQUE BEL 1 06:06:34.68 02:15:04.91

1 40.92
35 35

Classement général après Etape 3 catégorie 1

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 157.892

ASPTT 3:51:30



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 236 DESOUTTER Fabrice COGNIN 73 73 2 03:51:40.30 00:00:00.00
2 237 CORGERON Jonathan COTE D'AZUR 06 06 2 03:51:48.56 00:00:08.26
3 224 LAURIA Joseph TREVOUX 01 01 2 03:52:10.53 00:00:30.23
4 245 CHANGEA Nicolas SAINT GALMIER 42 42 2 03:52:22.20 00:00:41.90
5 215 JOURNET Laurent BRISON 73 73 2 03:53:09.13 00:01:28.83
6 240 LATRECHE Pierre FLACE 71 71 2 03:53:13.59 00:01:33.29
7 221 DE BERNE LAGARDE Samuel PIERRE/ST GENIS 69 69 2 03:53:16.17 00:01:35.87
8 218 PETTINATI Alexandre NICE 06 06 2 03:53:18.01 00:01:37.71
9 220 BESSIERE Jérémie PIERRE/ST GENIS 69 69 2 03:53:18.48 00:01:38.18

10 206 LOISI Carmine ITALIE ITA 2 03:53:18.52 00:01:38.22
11 201 DE FARIA Arthur VILLEJUST 91 91 2 03:53:26.33 00:01:46.03
12 213 D'ANZI Nathan BRISON 73 73 2 03:53:29.92 00:01:49.62
13 243 BOULCH Tanguy ROANNE 42 CO 42 2 03:53:50.84 00:02:10.54
14 216 MARCHIENNE Denis BRISON 73 73 2 03:56:32.96 00:04:52.66
15 234 HUOT Vincent CHALON 71 ASPTT 71 2 03:56:37.16 00:04:56.86
16 214 GRAND Yannick BRISON 73 73 2 03:57:25.65 00:05:45.35
17 239 DAUVILLAIRE Pierre-Fabien ECUISSES 71 71 2 04:01:25.66 00:09:45.36
18 217 PAPA Bruno NICE 06 06 2 04:02:03.14 00:10:22.84
19 225 ROGNARD Michael TREVOUX 01 01 2 04:03:59.92 00:12:19.62
20 235 RIZET Lilian CHALON 71 CC 71 2 04:04:04.59 00:12:24.29
21 238 JOLIVOT Sébastien CREUSOT 71 VS 71 2 04:04:06.16 00:12:25.86
22 231 EVEN Nicolas VILLEURBANNE 69 69 2 04:04:23.37 00:12:43.07
23 233 MARTINS José BIOUX 71 71 2 04:04:27.28 00:12:46.98
24 244 MEUNIER Christophe ROANNE 42 CSADN 42 2 04:04:35.80 00:12:55.50
25 205 CUGUTTU Luciano ITALIE ITA 2 04:04:49.01 00:13:08.71
26 204 CANZONERI Antonio ITALIE ITA 2 04:04:51.07 00:13:10.77
27 219 PORTMANN Emmanuel NICE 06 06 2 04:06:27.32 00:14:47.02
28 223 KILMAN Alain TREVOUX 01 01 2 04:06:27.45 00:14:47.15
29 211 LACROIX Cédric ST DENIS 01 01 2 04:06:34.75 00:14:54.45
30 222 TRINTY Régis PIERRE/ST GENIS 69 69 2 04:07:34.29 00:15:53.99
31 226 GUILLOT Nicolas DIJON 21 VS 21 2 04:08:20.40 00:16:40.10
32 202 DESBOIS Jean-Baptiste VILLEJUST 91 91 2 04:13:35.70 00:21:55.40
33 232 CASCIELLO Geoffrey ALUZE 71 71 2 04:15:09.66 00:23:29.36
34 208 RICCHETTI Marco ITALIE ITA 2 04:20:13.00 00:28:32.70
35 241 HENNI Mohamed GRANGES 71 71 2 04:21:48.08 00:30:07.78
36 230 DE VERTEUIL Jean Marc VILLEURBANNE 69 69 2 04:24:06.56 00:32:26.26
37 247 GUILLET Olivier TOURNUS 71 71 2 04:24:22.24 00:32:41.94
38 203 ALMONACIL Sylvain ITALIE ITA 2 04:30:01.38 00:38:21.08
39 228 PRONCHERY Mickaël MARCIGNY 71 71 2 04:31:42.36 00:40:02.06
40 229 THURET Jonathan MARCIGNY 71 71 2 05:20:32.33 01:28:52.03

2 40.89
40 41

Classement général après Etape 3 Catégorie 2

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 157.892

ASPTT 3:51:40



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 328 BERTHET Régis NICE 06 06 3 03:52:05.44 00:00:00.00
2 306 ERASUN Nicolas LUTTERBACH 68 68 3 03:53:46.31 00:01:40.87
3 331 MORETTI Denis TOURNUS 71 71 3 03:53:51.57 00:01:46.13
4 316 DURAND Pierre-Louis ST MARTIN EN BRESSE 71 71 3 03:56:05.97 00:04:00.53
5 323 TONNEAU Patrick FLACE 71 71 3 03:59:17.70 00:07:12.26
6 309 FORGE Yannick TREVOUX 01 01 3 04:00:35.94 00:08:30.50
7 326 RICHARD Aurélien LOUHANS 71 71 3 04:04:07.48 00:12:02.04
8 314 VERNIER Philippe COGNIN 73 73 3 04:04:39.58 00:12:34.14
9 325 MORAIS Nicolas HAUTEVILLE 21 21 3 04:04:43.26 00:12:37.82

10 318 ANIA ASENJO Miguel VILLEURBANNE 69 69 3 04:05:01.08 00:12:55.64
11 317 ROYER Clément ST MARTIN EN BRESSE 71 71 3 04:05:01.37 00:12:55.93
12 301 BONHOMME François MEXIMIEUX 01 01 3 04:05:30.75 00:13:25.31
13 302 APARICIO Remi MEXIMIEUX 01 01 3 04:07:38.28 00:15:32.84
14 329 CUISSON Sylvain ROANNE 42 CO 42 3 04:08:18.99 00:16:13.55
15 303 CARVALHO Alexis MEXIMIEUX 01 01 3 04:12:32.84 00:20:27.40
16 307 GREINER Etienne LUTTERBACH 68 68 3 04:13:07.64 00:21:02.20
17 311 NEYRAND Paul TREVOUX 01 01 3 04:13:25.38 00:21:19.94
18 313 KANEL Aurélien ALUZE 71 71 3 04:13:26.29 00:21:20.85
19 332 BONIFACE Stéphane VOUGY 42 42 3 04:13:57.20 00:21:51.76
20 312 DE VECCHI Christophe ALUZE 71 71 3 04:18:43.37 00:26:37.93
21 330 NETO Antonio ST DENIS 01 01 3 04:20:11.55 00:28:06.11
22 320 RIGOMIER Vincent BIOUX 71 71 3 04:21:06.59 00:29:01.15
23 315 WAGNER Bernard COGNIN 73 73 3 04:25:15.43 00:33:09.99
24 304 CICHECKI Julien LUTTERBACH 68 68 3 04:26:57.42 00:34:51.98
25 322 DORIN Julien ECUISSES 71 71 3 04:29:43.56 00:37:38.12
26 310 LAURIA Christophe TREVOUX 01 01 3 05:20:46.89 01:28:41.45
27 308 JACQUEY David LUTTERBACH 68 68 3 05:25:43.10 01:33:37.66

3 40.82
27 28

Classement général après Etape 3 Catégorie 3

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 157.892

ASPTT 3:52:05



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 110 CHARDON Baptiste ST DENIS 01 01 J 03:51:15.80 00:00:00.00
2 102 BOURGEOIS Matthieu ALUZE 71 71 J 03:52:03.26 00:00:47.46
3 111 HENNI Noureddine MERCUREY 71 71 J 03:52:22.60 00:01:06.80
4 106 RECH Benjamin COTE D'AZUR 06 06 J 03:53:25.86 00:02:10.06
5 101 AUCLERC Lucas ST MARTIN EN BRESSE 71 71 J 03:53:35.41 00:02:19.61
6 105 LEGER Lionel COTE D'AZUR 06 06 J 03:55:38.35 00:04:22.55
7 113 MABILLOT Grégory MONTCEAU 71 71 J 04:03:45.34 00:12:29.54
8 108 MASSON Alix CHALON 71 CC 71 J 04:03:47.83 00:12:32.03
9 112 VENET Thomas MEXIMIEUX 01 01 J 04:04:15.88 00:13:00.08

10 107 BOUDOT Enzo CHALON 71 CC 71 J 04:14:11.31 00:22:55.51
11 103 CHARLY Clément ALUZE 71 71 J 04:16:48.68 00:25:32.88

Jeunes 40.96
11 13
Classement général après Etape 3 catégorie Jeunes

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 157.892

ASPTT 3:51:16



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat 5F :
Cat 5 : Cat 4C :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 427 CARON Michaël VILLEJUST 91 91 4 03:13:17 00:00:00
2 402 PRECHEUR Nicolas ALUZE 71 71 4 03:14:27 00:01:11
3 519 COULON Antonin ECUISSES 71 71 5 03:14:29 00:01:12
4 407 FOREST Julien CREUSOT 71 VS 71 4 03:14:30 00:01:13
5 448 SERVAJEAN Richard VOUGY 42 42 4 03:14:39 00:01:22
6 426 CARON Guillaume VILLEJUST 91 91 4 03:14:39 00:01:22
7 443 DOS SANTOS Thomas TOURNUS 71 71 4 03:14:39 00:01:22
8 403 BONIN Lucas CREUSOT 71 VS 71 4 03:14:48 00:01:31
9 444 SIGUENZA Bernard TOURNUS 71 71 4 03:14:52 00:01:36

10 428 DA FONSECA Eduardo VILLEJUST 91 91 4 03:15:13 00:01:56
11 520 HELIAS Clément ECUISSES 71 71 5 03:15:15 00:01:59
12 534 DUCAMIN Léo VILLEJUST 91 91 5 03:15:17 00:02:01
13 432 DUMONTEL Jérome BUXY 71 71 4 03:15:18 00:02:01
14 429 DESMET David BELGIQUE BEL 4 03:15:19 00:02:03
15 436 OUDOT Olivier LOUHANS 71 71 4 03:15:22 00:02:05
16 411 GRILLOT Nicolas DIJON 21 VS 1 4 03:15:23 00:02:07
17 408 TALPIN Romain CREUSOT 71 VS 71 4 03:15:25 00:02:09
18 435 BUATOIS Philippe LOUHANS 71 71 4 03:15:27 00:02:11
19 405 CHARPENTIER Chloé CREUSOT 71 VS 71 4F 03:15:31 00:02:14
20 434 PELLETIER Jérémy ECUISSES 71 71 4 03:15:34 00:02:17
21 457 LINARES Robert ST MARTIN EN BRESSE 71 71 4 03:15:40 00:02:23
22 508 PELLETIER Roland MEXIMIEUX 01 01 5 03:15:41 00:02:24
23 415 LOCATELLI Remo ITALIE ITA 4 03:15:54 00:02:37
24 517 OLMOS  José CORBAS 69 69 5 03:15:57 00:02:40
25 401 TREMEAUX Jean-Luc ALUZE 71 71 4 03:16:03 00:02:46
26 501 SCARPA Stefania ITALIE ITA 5F 03:16:07 00:02:50
27 441 FLORENCE Thierry ROANNE 42 CSADN 42 4 03:16:07 00:02:50
28 409 BENOIT Stéphane DIJON 21 VS 21 4 03:16:12 00:02:55
29 431 BURY Bernard BUXY 71 71 4 03:16:14 00:02:57
30 421 DUVERNAY Alain FLACE 71 71 4 03:16:21 00:03:05
31 422 PAITRY Maryan FLACE 71 71 4 03:16:22 00:03:05
32 455 MICHALEC  Arnaud SANVIGNES 71 71 4 03:16:38 00:03:21
33 417 DONZEL Roland CHALON 71 VS 71 4 03:16:38 00:03:21
34 518 VIOLANO  Jean Paul CORBAS 69 69 5 03:16:39 00:03:23
35 529 VUILLEMIN Christian AUXONNE 21 21 5 03:16:53 00:03:36
36 450 PIQUET Christophe BRISON 73 73 4 03:17:02 00:03:45
37 530 EHRHOLD Patrick BIOUX 71 71 5 03:17:39 00:04:22
38 453 NOYER Thibault MONTCEAU 71 71 4 03:17:45 00:04:28
39 423 GROSJEAN Émilien JONCY 71 71 4 03:18:06 00:04:49
40 433 HAUDEBINE Patrice ECUISSES 71 71 4 03:18:14 00:04:57
41 452 GARNIER Didier COGNIN 73 73 4 03:18:27 00:05:11
42 456 BRIERRE Yannick ST JEAN LE VIEUX 01 01 4 03:18:29 00:05:13
43 413 CROCI Silvano ITALIE ITA 4 03:18:36 00:05:19
44 406 DE BONTIN Vincent CREUSOT 71 VS 71 4 03:18:55 00:05:39
45 515 ROUSSEAUX Dominique CHALON 71 VS 71 5 03:19:02 00:05:46
46 503 BRUZZONI Stéphane BUXY 71 71 5 03:19:22 00:06:06
47 507 FREMY Thierry MEXIMIEUX 01 01 5 03:19:42 00:06:25
48 446 RICHARD Philippe    VERDUN/DOUBS 71 71 4 03:19:43 00:06:27
49 424 GROSJEAN Gaétan JONCY 71 71 4 03:20:09 00:06:52
50 404 CHARLEUX Xavier CREUSOT 71 VS 71 4 03:20:10 00:06:54
51 502 GENETIER Laura CHAROLLES 71 71 5F 03:20:34 00:07:17
52 521 BOSC Raoul GRANGES 71 71 5 03:21:21 00:08:04
53 504 JOBLOT Alexis BUXY 71 71 5 03:21:30 00:08:13
54 532 ZACCHIA Tony SAINT MARCEL 71 71 5 03:23:32 00:10:16
55 447 COLOMBET Christophe VOUGY 42 42 4 03:24:15 00:10:59
56 505 JOBLOT Thierry BUXY 71 71 5 03:24:36 00:11:20
57 533 RABUT Eric ST MARTIN EN BRESSE 71 71 5 03:24:54 00:11:37
58 527 LEFORT Stéphane ALUZE 71 71 5 03:25:48 00:12:31
59 442 RAVIER Marcel ROANNE 42 CSADN 42 4 03:26:13 00:12:56
60 419 VILLEROT Laurent CHALON 71 VS 71 4 03:26:14 00:12:57

4&5 35.63
77 83

Leader par catégorie :

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 114.792

ASPTT 3:13:17

CARON Michaël (4) SCARPA Stefania (5)
COULON Antonin (5)

Classement Général Scratch  après Etape 3 categories 4&5



61 506 TREMEAU Christophe BUXY 71 71 5 03:27:43 00:14:27
62 516 GONNEAUD Patrick CHAROLLES 71 71 5 03:28:08 00:14:51
63 509 THIBAUD David MEXIMIEUX 01 01 5 03:29:00 00:15:43
64 523 GRANGER Philippe ROANNE 42 CO 42 5 03:30:36 00:17:19
65 525 CHOMETTON Jordan  VERDUN/DOUBS 71 71 5 03:31:44 00:18:27
66 451 GOURGIN Jean Philippe CHAROLLES 71 71 4 03:32:46 00:19:29
67 510 DUMONT René BRISON 73 73 5 03:33:04 00:19:47
68 449 REBILLARD Mathieu BIOUX 71 71 4 03:34:03 00:20:46
69 438 DOMINEY Peter MEXIMIEUX 01 01 4 03:34:42 00:21:26
70 536 GLONIN  Corentin  VERDUN/DOUBS 71 71 5 03:36:40 00:23:24
71 439 BEAL Philippe ROANNE 42 CO 42 4 03:36:59 00:23:42
72 412 SIMONOT Aurélien DIJON 21 VS 21 4 03:37:32 00:24:16
73 416 STACCHI Andrea ITALIE ITA 4 03:39:36 00:26:19
74 410 GRILLOT Jean-Michel DIJON 21 VS 21 4 03:40:11 00:26:54
75 524 NEEL Christian ROANNE 42 CO 42 5 03:41:07 00:27:51
76 430 RENSON Frédéric BELGIQUE BEL 4 03:46:18 00:33:02
77 440 ROCHARD Nicolas ROANNE 42 CO 42 4 04:42:00 01:28:43



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 427 CARON Michaël VILLEJUST 91 91 4 03:13:16.69 00:00:00.00
2 402 PRECHEUR Nicolas ALUZE 71 71 4 03:14:27.47 00:01:10.78
3 407 FOREST Julien CREUSOT 71 VS 71 4 03:14:29.79 00:01:13.10
4 448 SERVAJEAN Richard VOUGY 42 42 4 03:14:38.91 00:01:22.22
5 426 CARON Guillaume VILLEJUST 91 91 4 03:14:39.02 00:01:22.33
6 443 DOS SANTOS Thomas TOURNUS 71 71 4 03:14:39.06 00:01:22.37
7 403 BONIN Lucas CREUSOT 71 VS 71 4 03:14:48.19 00:01:31.50
8 444 SIGUENZA Bernard TOURNUS 71 71 4 03:14:52.49 00:01:35.80
9 428 DA FONSECA Eduardo VILLEJUST 91 91 4 03:15:12.91 00:01:56.22

10 432 DUMONTEL Jérome BUXY 71 71 4 03:15:18.15 00:02:01.46
11 429 DESMET David BELGIQUE BEL 4 03:15:19.32 00:02:02.63
12 436 OUDOT Olivier LOUHANS 71 71 4 03:15:21.73 00:02:05.04
13 411 GRILLOT Nicolas DIJON 21 VS 1 4 03:15:23.20 00:02:06.51
14 408 TALPIN Romain CREUSOT 71 VS 71 4 03:15:25.19 00:02:08.50
15 435 BUATOIS Philippe LOUHANS 71 71 4 03:15:27.43 00:02:10.74
16 405 CHARPENTIER Chloé CREUSOT 71 VS 71 4F 03:15:30.79 00:02:14.10
17 434 PELLETIER Jérémy ECUISSES 71 71 4 03:15:33.80 00:02:17.11
18 457 LINARES Robert ST MARTIN EN BRESSE 71 71 4 03:15:40.10 00:02:23.41
19 415 LOCATELLI Remo ITALIE ITA 4 03:15:54.11 00:02:37.42
20 401 TREMEAUX Jean-Luc ALUZE 71 71 4 03:16:02.61 00:02:45.92
21 441 FLORENCE Thierry ROANNE 42 CSADN 42 4 03:16:07.17 00:02:50.48
22 409 BENOIT Stéphane DIJON 21 VS 21 4 03:16:11.92 00:02:55.23
23 431 BURY Bernard BUXY 71 71 4 03:16:13.58 00:02:56.89
24 421 DUVERNAY Alain FLACE 71 71 4 03:16:21.29 00:03:04.60
25 422 PAITRY Maryan FLACE 71 71 4 03:16:21.92 00:03:05.23
26 455 MICHALEC  Arnaud SANVIGNES 71 71 4 03:16:37.63 00:03:20.94
27 417 DONZEL Roland CHALON 71 VS 71 4 03:16:37.79 00:03:21.10
28 450 PIQUET Christophe BRISON 73 73 4 03:17:01.73 00:03:45.04
29 453 NOYER Thibault MONTCEAU 71 71 4 03:17:44.60 00:04:27.91
30 423 GROSJEAN Émilien JONCY 71 71 4 03:18:05.90 00:04:49.21
31 433 HAUDEBINE Patrice ECUISSES 71 71 4 03:18:13.53 00:04:56.84
32 452 GARNIER Didier COGNIN 73 73 4 03:18:27.24 00:05:10.55
33 456 BRIERRE Yannick ST JEAN LE VIEUX 01 01 4 03:18:29.35 00:05:12.66
34 413 CROCI Silvano ITALIE ITA 4 03:18:35.81 00:05:19.12
35 406 DE BONTIN Vincent CREUSOT 71 VS 71 4 03:18:55.45 00:05:38.76
36 446 RICHARD Philippe    VERDUN/DOUBS 71 71 4 03:19:43.21 00:06:26.52
37 424 GROSJEAN Gaétan JONCY 71 71 4 03:20:08.50 00:06:51.81
38 404 CHARLEUX Xavier CREUSOT 71 VS 71 4 03:20:10.28 00:06:53.59
39 447 COLOMBET Christophe VOUGY 42 42 4 03:24:15.25 00:10:58.56
40 442 RAVIER Marcel ROANNE 42 CSADN 42 4 03:26:12.91 00:12:56.22
41 419 VILLEROT Laurent CHALON 71 VS 71 4 03:26:13.62 00:12:56.93
42 451 GOURGIN Jean Philippe CHAROLLES 71 71 4 03:32:45.98 00:19:29.29
43 449 REBILLARD Mathieu BIOUX 71 71 4 03:34:03.12 00:20:46.43
44 438 DOMINEY Peter MEXIMIEUX 01 01 4 03:34:42.45 00:21:25.76
45 439 BEAL Philippe ROANNE 42 CO 42 4 03:36:58.76 00:23:42.07
46 412 SIMONOT Aurélien DIJON 21 VS 21 4 03:37:32.41 00:24:15.72
47 416 STACCHI Andrea ITALIE ITA 4 03:39:35.85 00:26:19.16
48 410 GRILLOT Jean-Michel DIJON 21 VS 21 4 03:40:11.15 00:26:54.46
49 430 RENSON Frédéric BELGIQUE BEL 4 03:46:18.23 00:33:01.54
50 440 ROCHARD Nicolas ROANNE 42 CO 42 4 04:41:59.84 01:28:43.15

4 35.63
50 53

Classement général après Etape 3 catégorie 4

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 114.792

ASPTT 3:13:17



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 519 COULON Antonin ECUISSES 71 71 5 03:14:29.09 00:00:00.00
2 520 HELIAS Clément ECUISSES 71 71 5 03:15:15.49 00:00:46.40
3 534 DUCAMIN Léo VILLEJUST 91 91 5 03:15:17.29 00:00:48.20
4 508 PELLETIER Roland MEXIMIEUX 01 01 5 03:15:40.80 00:01:11.71
5 517 OLMOS  José CORBAS 69 69 5 03:15:56.67 00:01:27.58
6 501 SCARPA Stefania ITALIE ITA 5F 03:16:06.75 00:01:37.66
7 518 VIOLANO  Jean Paul CORBAS 69 69 5 03:16:39.24 00:02:10.15
8 529 VUILLEMIN Christian AUXONNE 21 21 5 03:16:52.56 00:02:23.47
9 530 EHRHOLD Patrick BIOUX 71 71 5 03:17:39.12 00:03:10.03

10 515 ROUSSEAUX Dominique CHALON 71 VS 71 5 03:19:02.22 00:04:33.13
11 503 BRUZZONI Stéphane BUXY 71 71 5 03:19:22.33 00:04:53.24
12 507 FREMY Thierry MEXIMIEUX 01 01 5 03:19:42.17 00:05:13.08
13 502 GENETIER Laura CHAROLLES 71 71 5F 03:20:33.60 00:06:04.51
14 521 BOSC Raoul GRANGES 71 71 5 03:21:21.00 00:06:51.91
15 504 JOBLOT Alexis BUXY 71 71 5 03:21:29.78 00:07:00.69
16 532 ZACCHIA Tony SAINT MARCEL 71 71 5 03:23:32.27 00:09:03.18
17 505 JOBLOT Thierry BUXY 71 71 5 03:24:36.29 00:10:07.20
18 533 RABUT Eric ST MARTIN EN BRESSE 71 71 5 03:24:54.18 00:10:25.09
19 527 LEFORT Stéphane ALUZE 71 71 5 03:25:47.80 00:11:18.71
20 506 TREMEAU Christophe BUXY 71 71 5 03:27:43.32 00:13:14.23
21 516 GONNEAUD Patrick CHAROLLES 71 71 5 03:28:07.77 00:13:38.68
22 509 THIBAUD David MEXIMIEUX 01 01 5 03:28:59.94 00:14:30.85
23 523 GRANGER Philippe ROANNE 42 CO 42 5 03:30:36.18 00:16:07.09
24 525 CHOMETTON Jordan  VERDUN/DOUBS 71 71 5 03:31:44.11 00:17:15.02
25 510 DUMONT René BRISON 73 73 5 03:33:04.12 00:18:35.03
26 536 GLONIN  Corentin  VERDUN/DOUBS 71 71 5 03:36:40.44 00:22:11.35
27 524 NEEL Christian ROANNE 42 CO 42 5 03:41:07.27 00:26:38.18

5 35.41
27 30

Classement général après Etape 3 catégorie 5

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 114.792

ASPTT 3:14:29



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat 6F :
Cat 5 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 606 VASSOS Frederic CHALON 71 ASPTT 71 6 01:37:30 00:00:00
2 609 NOYER Jean Marc CREUSOT 71 VS 71 6 01:37:37 00:00:07
3 607 CLEMENT Gilbert GUEUGNON 71 71 6 01:37:40 00:00:10
4 601 PROTHIAU Madeleine ST MARTIN EN BRESSE 71 71 6F 01:37:47 00:00:17
5 608 DELEY Fréderic GUEUGNON 71 71 6 01:37:49 00:00:19
6 651 GUILLET Jessica ST MARTIN EN BRESSE 71 71 F 01:37:59 00:00:29
7 653 DEVERCHERE Marie CHAROLLES 71 71 F 01:38:02 00:00:32
8 652 ZACCHIA Jocelyne ST MARTIN EN BRESSE 71 71 F 01:38:07 00:00:37
9 605 MOISSON Michel CHALON 71 ASPTT 71 6 01:38:32 00:01:02

10 604 GROS Guy CHALON 71 ASPTT 71 6 01:38:44 00:01:14
11 602 ANDRE Christian CHALON 71 ASPTT 71 6 01:52:45 00:15:15

6 - F6 & Féminines 33.16
11 11

Leader par catégorie :

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 53.892

ASPTT 1:37:30

Classement Général Scratch après Etape 3 catégories 6,F6 & Féminines

VASSOS Frederic  (6)
GUILLET Jessica (F)



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 606 VASSOS Frederic CHALON 71 ASPTT 71 6 01:37:30.09 00:00:00.00
2 609 NOYER Jean Marc CREUSOT 71 VS 71 6 01:37:37.34 00:00:07.25
3 607 CLEMENT Gilbert GUEUGNON 71 71 6 01:37:40.22 00:00:10.13
4 601 PROTHIAU Madeleine ST MARTIN EN BRESSE 71 71 6F 01:37:46.66 00:00:16.57
5 608 DELEY Fréderic GUEUGNON 71 71 6 01:37:48.65 00:00:18.56
6 605 MOISSON Michel CHALON 71 ASPTT 71 6 01:38:31.76 00:01:01.67
7 604 GROS Guy CHALON 71 ASPTT 71 6 01:38:43.97 00:01:13.88
8 602 ANDRE Christian CHALON 71 ASPTT 71 6 01:52:45.26 00:15:15.17

Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 651 GUILLET Jessica ST MARTIN EN BRESSE 71 71 F 01:37:59.12 00:00:00.00
2 653 DEVERCHERE Marie CHAROLLES 71 71 F 01:38:01.96 00:00:02.84
3 652 ZACCHIA Jocelyne ST MARTIN EN BRESSE 71 71 F 01:38:06.85 00:00:07.73

6 & F6 33.16
8 8

Classement général après Etape 3 catégories 6 et F6

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 53.892

ASPTT 1:37:30

Féminines 33.00
3 3

Classement général après Etape 3 catégorie Féminines

La Route de Saône et Loire
16-17-18 Juin 2017 53.892

ASPTT 1:37:59


